Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Komuna/ Opstina/ Municipality Drenas (Gllogoc)

Drejtoria pér Kulturé, Rini die Sport

Bazuar né nenin 16 & Regullorés nr,04/2017 mbi Kritevet, Standardet, dhe Proceduarat e Financimit
Publik t&8 OJQ-ve dhe nenin 8 t8 Regullorés p8r Kushtet, Kriteret dhe Proceduarat ¢ Ndarjes sé
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subvencioneve 12.n1.320-19338, Komisioni pér shqyrtimin dhe vierésimin e kérkesave merré keté:

Komisoni pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér mbishtétje financaré nga
kategoria buxhetore subvencione né kuadér té Drejtorisé pér Kulturé, Rini dhe Sport

VENDIM

pérealktoné aplikantét e kualifikuar pér mbéshtétje financiare si n& vijim:

L AKTIVITETET KULTURORE

Emri i OJQ-s¢ pérfitucse,
dhe personave fizik

Emri i projektit dhe/ose
programit apo-aktiviteteve
té financunra

Shuma ¢ dhént
(Euro)

SNKA"Panajot Kanagi"

Ditét e mérgat#s 2018

500 €

ShEKA"Shote Galica"

Mbéshtetje financiare pér
aktivitetin e SHKA"Shote
Galica"

1000 €

0JQ “Bliri”

Mbéshtetje financiave pér
zhvillim t8 aktivitetey

200 €

Hajriz Fazlin

Mbéshtetje financiare pér
botivitia e librit

300 €

0JQ “Shqipet e Drenices”

14 Qershori dita e ¢lirimit t&
Drenasii

1500 €

ShEKA"Ymer Alushani”

Mbéshtetje financiaie ptr
aktivitetin ¢ SHKA" Yimer
Alughani®

500 €

Dafing Leku

Mbéshtetie finaviciave pgy
botimin e librit

200
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Subjektet fizike dhe juridike & lartgshénuara, obligohen qé brenda afatit préj 5 (pest) ditésh t&

AKTIVITETET RINORT

Emri i OJQ-sé pérfituese,

dhe personave fizik

Emrii projektit dhe /ose
programit apo
akdtiviteteve 18

financuara

Shumae
dhiénd
(Enro)

OJQ Keshilli i veprimit vinorlokal

né Drenas

Mbéshtetje findiiciare per
zhvillimin e aktiviteteve

3000 €

AKTIVITETET SPORTIVE

rinore

H

Emrii OJQ-sé pérfituese,
dhe personave fizik

Emri i projektit dhe /ose
programit apo aktiviteteve
té financuara

Shuma ¢
dhéné
(Euro)

KE »Teronikeli®

Mbéshtetje inanciare pér
zhvillimin e akiiviteteve sportive

38500 €

KH *Dreniea” (M)

Mbéshtetje financiare pér
zhvillimin e aktiviteteve sportive

5000 €

KV Feronikeli” (F)

Mbéshtetje financiave pér
zhyillimin e aktiviteteve sportive

1500 €

KV Gryka” (F)

Mhbéshtetje financiare pér
zhvillimin e aktiviteteve spoitive

1500 €

KF “Drenasi”

vibeshtetje financiare pér
zhvillimin ¢ aktiviteteve spottive

2600 €

KK **Feronikeli®

Mbeshtetje financiare péy
zhvillimin e aktivifeteve sportive

500 €

““Shogata e té Shurdhirve"

Mbishtetje pér aktivitetin e
Shogates s& Shurdhérve

400 €

“Automoto Dreniea Racin®

Mbéshtetje financiare pér

zhvillimin e aktiviteteve sportive

300 €

sjellin n& DKRS kéto dokumente:
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Dokumentin identifikues;
Cerlifikatén e vendbanimit (pér personat fizik);

Cetifikatén e regjistrimit (pér personat juridik);

Déshmin pér pagesén e taksave komunale; :

Déshmi pér phgesén e tatimit n& prong (pér personat fizik);
Destiriii se nuk ka obligime ndaj ATIC-s& (pér personat juridik);
Konfirmimin aktual nga banka pér xhirollogaring e aplikuesit.
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Késhillg Juridike:

Personat fizik dhe juridik t& pakén

aqur mund i drejtohen komisionit t&
shkruar brenda 3 ditéve,

ankesave né forme (g

Drenas, me 03/06/2019 Komisioni ng pérbérje prej:
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